—1—

山东理工大学数学与统计学院党委

数学党字〔2021〕17号

中共数学与统计学院委员会
关于马芳卉等同志职务任免的通知

各党支部：

经研究，决定：

马芳卉同志担任数学与应用数学系党支部宣传委员；

李涛同志担任统计学系党支部组织委员；

加尼别克·阿布拉同志担任学生第一党支部组织委员；

杨晨同志担任学生第一党支部宣传委员。

免去：

高健同志的数学与应用数学系党支部宣传委员职务；

刘霞同志的统计学系党支部组织委员职务。

                              数学与统计学院党委

                               2021年 9 月 16日

  数学与统计学院综合办公室         2021 年 9月 16 日印发